
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Broj: 444 /16 

Konjščina, 17.03.2015. 

Na temelju članka 12. Društvenog ugovora i članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 83/13, 143/13, 13/14) Uprava društva Plin Konjščina d.o.o., kao sektorskog naručitelja sukladno čl. 6. Zakona o 
javnoj nabavi, donosi  
 
 

PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU  

 

I. NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOST NABAVE 

DO 400.000,00 EURA 

R. br. PREDMET NABAVE 
Evidencijski broj 

nabave 
Procijenjena vrijednost 

(bez PDV) u kn 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj nabavi 
ili Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj nabavi 
ili Okvirnog sporazuma 

        

        

 

   

    

 
 
 
 

 
 
 
 



3 

 

 
II. NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

 
DO 400.000,00 EURA 

 

R.br. PREDMET NABAVE Evidencijski broj nabave 
Procijenjena vrijednost  

 (bez PDV) u kn 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj 
nabavi ili Okvirni 

sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

- 

 
 
 

- 
 

 

 
 
 
- 

 
 
 
- - - - - 

 

 

III. NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

DO 5.000.000,00 EURA 

R.br. PREDMET NABAVE Evidencijski broj nabave 
Procijenjena vrijednost  

 (bez PDV) u kn 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj nabavi 
ili Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

  

  

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 
 

IV. NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

PREKO 400.000,00 EURA 

R. br. PREDMET NABAVE Evidencijski broj nabave 
Procijenjena vrijednost  

 (bez PDV) u kn 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj nabavi 
ili Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- 

 
 
- - 

 

 

V. NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

PREKO 400.000,00 EURA 

R. br. PREDMET NABAVE Evidencijski broj nabave 
Procijenjena vrijednost  

 (bez PDV) u kn 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj nabavi 
ili Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

- 

 
 
 
 
- 

- - - - - - 

 

 



5 

 

VI. NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

PREKO 5.000.000,00 EURA 

R. br.  PREDMET NABAVE Evidencijski broj nabave 
Procijenjena vrijednost  

 (bez PDV) u kn 
Vrsta postupka 

Ugovor o javnoj nabavi 
ili Okvirni sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

- - - - - - - - 

 

 

VII. PREDMETI NABAVE čIJA JE PROCJENJENA VRIJEDNOST  

JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KUNA, A MANJA OD 200.000,00 KUNA   

 
R. br. 

 
Predmet nabave 

 

 
Procijenjena vrijednost nabave 

 
 

1. 
 

Membranski plinomjeri 
 

187.425,00 
 

 
2. 

 
Osobno vozilo 

 
66.010,00 

 
 

3. 
 

Zaštitni samostojeći ormari 
 

57.400,00 

 
4. 

 
Održavanje PRS 

 
22.000,00 

 
5. 

 
Pregled katodne zaštite  

 
21.000,00 

 
6. 

 
Geodetske usluge 

 
48.000,00 



6 

 

 
7. 

 
Nadzor nad izgradnjom i rekonstrukcijama 

 
28.000,00 

 
                   8. 

 
Kontrola propusnosti plinske STP mreže 

 
40.000,00 

 
9. 

 
Građevinski radovi na izgradnji i održavanju plinske mreže i 

priključaka 

 
                                          67.000,00   

 
10. 

 
Izrada projektne dokumentacije za rekonstrukciju STP u 

općini Konjščina 

 
120.000 

 
11. 

 
Gorivo za službena vozila 

 
52.000,00 

 
12. 

 
Papir, tiskanice, toneri 

 
39.600,00 

 
13. 

 
Električna energija  

 
43.990,00 

 
14. 

 
Usluge pošte 

 
23.200,00 

 
15. 

 
Telefonske i internetske usluge 

 
24.600,00 

 
16. 

 
Premija osiguranja imovine 

 
24.000,00 

 
17. 

 
Premija osiguranja osoba 

 
21.300,00 

 
18. 

 
Usluge revizije 

 
25.000,00 

 
19. 

 
Dispečerski centar - nabavka oprema na DS i STOB  

 
58.700,00 

20. Ispitivanje i umjeravanje plinomjera  25.000,00 

 

 



7 

 

VII / I. PREDMETI NABAVE čIJA JE PROCJENJENA VRIJEDNOST MANJA 

ILI JEDNAKA 20.000,00 KUNA  

 
 

 
R. br. 

 
Predmet nabave 

 

 
Procijenjena vrijednost nabave 

 
1. 

 
Odoranti 

 
13.800,00 

 
 

2. 
 

Zaštitni (fasadni) ormarići  
 

17.400,00 

 
3. 

 
Održavanje i zamjena zapora na plinskoj mreži 

 
18.000,00 

 
4. 

 
Kuglaste slavine za ugradnju na priključcima 

 
6.200,00 

 
5. 
 

 
Bešavne cijevi, fitinzi, filteri 

 
14.800,00 

 
6. 

 
PE HD cijevi i spojni elementi 

 
10.000,00 

 
7. 

 

Trake za izolaciju, brtvljenje, označavanje, brtve razne 

 

12.000,00 

 
8.. 

 
Održavanje informatičke opreme 

 
                                           5.600,00 

 
9. 

 
Sitni inventar 

 
4.700,00 

 
10. 

 
Auto gume 

 
4.300,00 

 
11. 

 
HTZ oprema 

 
5.400,00 

 
12. 

 
Usluge telefona 

 
20.100,00 



8 

 

 
13. 

 
Usluge registracije vozila 

    
 6.800,00    

 
14. 

 
Kasko osiguranje vozila 

 
6.800,00 

 
15. 

 
Premija osiguranja vozila 

 
12.300,00 

 
 

16. 
 

Javnobilježničke usluge 
 

6.900,00 

 
17. 

 
Održavanje servis  vozila 

 
12.100,00 

 
 
 

  

VIII. 
 
 
Procijenjena vrijednost navedena u tablicama, sukladno članku18. Zakona o javnoj nabavi i članku 2. stavku 3. Uredbe o objavama javne nabave (NN br. 10/12), odnosi se na razdoblje od 12 mjeseci, 
odnosno na 2016./2017. godinu, ovisno o trenutku sklapanja ugovora o javnoj nabavi odnosno Okvirnog sporazuma. 
 
Postupak provedbe nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu provest će Ovlašteni predstavnici naručitelja sukladno Odluci Uprave. 

Sukladno ovom Planu nabave za 2016. godinu, Uprava Plin Konjščine d.o.o. donijeti će odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja. 

 

 

                                                                                                                                  Uprava Plin Konjščine d.o.o.: 
                                                                                                                                                                                                                            Željko Darmopil dipl.ing. 
 

                                                                                                                                      

 

 

 

 

 

 


